様式第１４号（第３３条関係）
地 域 貢 献 活 動 計 画 書

2020 年 3 月 10 日

宮城県知事 殿

                    住  所 山形県山形市香澄町 2 丁目

8 番 1 号
                提出者
                    氏  名 株式会社ベガスベガス
                         代表取締役 高橋 秀之

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

   名 称 ：ベガロポリス仙台南店
   所在地 ：仙台市太白区西多賀 5 丁目 24 番 1 号

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）
  第１事業年度   2020 年 4 月 1 日 ～  2021 年 3 月 31 日

 第２事業年度   2021 年 4 月 1 日 ～  2022 年 3 月 31 日
 第３事業年度   2022 年 4 月 1 日 ～  2023 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の内容
 項  目 細  目 取 組 内 容 実施時期 目  標

1、地域経済活

性化の推進
（1）地域安定雇用

の確保への協力

（2）障がい者雇

用・就業の促進

アルバイト等の地元雇用

を継続実施

障がい者雇用の促進

通年

通年

実施

実施

2、生活者への

配慮
（1）青少年の育成  施設内での各種イベント

の開催
通年 毎月 2 回

3、まちづくり

の取り組みの

協力

（1）地域イベント

参加・協力
月 1 回町内会清掃の参加 通年 実施

4、防犯・防災

の協力
（1）防犯活動への

協力

（2）救命救急への

積極的な取組

（3）災害発生時に

おける協力

防犯カメラの設置・警備員

の巡回

AED の設置
従業員対象の普通救命講

習開催

避難場所や救護場所の提

供

災害発生時における救助

活動等への従業員参加

通年

通年
通年

災 害 発 生

時

災 害 発 生

時

随時

2 台
年 1 回実

施

４ 担当者連絡先
  担 当 者 連 絡 先  所 属  人事総務部

担当者名   高橋 吉彦
電話番号   023-631-7000